
Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024. (II.20.) önkormányzati rendelete 

 

a Bólyi Integrált Szociális Központ térítési díjairól 

 

 

 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1) bekezdésében és 115.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62.§, 63.§, 65.§, 65/C. 

§, 65/F.§ és 68.§-ban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

(1) A Bólyi Szociális és Gyermekjóléti Társulás fenntartásában működő Bólyi Integrált Szociális 

Központ intézményi térítési díjai a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és támogató 

szolgáltatások tekintetében a rendelet 1. mellékletében felsorolt valamennyi település 

közigazgatási területén alkalmazandóak amennyiben a szolgáltatást ezen költségvetési szerv 

útján veszik igénybe. A térítési díjak mértékét a (2) - (5) bekezdések tartalmazzák. 

(2) Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: 0 Ft/nap 

(3) Támogató szolgálat szállítás szociálisan rászorult és nem rászorult esetén: 100 Ft/km 

(4) Támogató szolgálat személyi segítés szociálisan rászorult részére: 150 Ft/óra 

(5) Támogató szolgálat személyi segítés - szállításhoz kapcsolódó személyi segítés: 0 Ft/óra 

 

 

2.§ 

 

(1) A Bólyi Szociális és Gyermekjóléti Társulás fenntartásában működő Bólyi Integrált Szociális 

Központ bólyi székhelyén igénybe vehető nappali ellátás térítési díjai. 

(2) Nappali ellátás nappali normál ellátás tartózkodással: 0 Ft/nap 

(3) Nappali ellátás demens nappali ellátás tartózkodással: 0 Ft/nap 

(4) Nappali ellátás demens nappali ellátás tartózkodással és étkezéssel: 1.300 Ft/nap 

 

 

3.§ 

 

(1)  A Bólyi Szociális és Gyermekjóléti Társulás fenntartásában működő Bólyi Integrált Szociális 

Központ bólyi székhelyén igénybe vehető Idősek Otthona térítési díjai. 

(2) Idősek Otthona alapszintű – normál ellátás esetén 6.500 Ft/nap 

(3) Idősek Otthona alapszintű – demens ellátás esetén 6.500 Ft/nap 

(4) Idősek Otthona emelt szintű – normál ellátás esetén 7.000 Ft/nap 

(5) Idősek Otthona emelt szintű – demens ellátás esetén 7.000 Ft/nap 

(6) Idősek Otthona emelt szintű ellátás esetén 

a) tartós emelt szintű elhelyezés esetén az egyszeri belépési díj szobás lakrész esetén 

2.500.000 Ft 

b) emelt szintű ideiglenes elhelyezés esetén a térítési díj pótlék mértéke az intézményi 

térítési díj 100%-a. 

(7) Idősek Otthona - gondozási szükségletvizsgálat nélküli ellátás 8.000 Ft/nap 

 

 

 



2 

 

4.§ 

 

(1) A Bólyi Szociális és Gyermekjóléti Társulás fenntartásában működő Bólyi Integrált Szociális 

Központ bólyi székhelyén igénybe vehető egyéb szolgáltatások díjai. 

(2) Gyógyászati segédeszköz kölcsönzés (raktári készlet erejéig): 

a) ágytál: 100 Ft/hó 

b) Járókeret, mankó: 100 Ft/hó 

c) Tolókocsi: 500 Ft/hó 

d) Szoba WC: 500 Ft/hó 

e) Speciális betegágy: 800 Ft/hó 

f) fürdőkád ülőke: 200 Ft/hó 

(3) Apartman bérbeadása és hagyaték tárolása: 

a) Idősek otthona apartman bérbeadása elsősorban hozzátartozó részére (étkezés nélkül) 

2.500,-Ft/nap/fő 

b) Idősek otthonában hagyaték tárolása a halált követő 10. naptól 1.000,-Ft/nap 

 

 

5.§ 

 

(1) A Bólyi Szociális és Gyermekjóléti Társulás fenntartásában működő Bólyi Integrált Szociális 

Központ intézményi térítési díjai szociális étkeztetés tekintetében kizárólag Bóly város 

közigazgatási területére. 

(2) Szociális étkeztetés - helyben fogyasztás esetén: 1.300 Ft/adag 

(3) Szociális étkeztetés - elvitel esetén: 1.400 Ft/adag 

(4) Szociális étkeztetés - kiszállítás esetén: 1.700 Ft/adag 

 

 

6.§ 

 

(1) A Bólyi Szociális és Gyermekjóléti Társulás fenntartásában működő Bólyi Integrált Szociális 

Központ intézményi térítési díjai házi segítségnyújtás tekintetében kizárólag Bóly város 

közigazgatási területére. 

(2) Házi segítségnyújtás – személyi gondozás (információnyújtás, tanácsadás és mentális 

támogatás kivételével – fizikai vagy egészségügyi ellátás): 1.400 Ft/óra 

(3) Házi segítségnyújtás – személyi gondozáson belül információnyújtás, tanácsadás és mentális 

támogatás: 0 Ft/óra 

(4) Házi segítségnyújtás- szociális segítés: 1.400 Ft/óra 

(5) Házi segítségnyújtás intézményi térítési díja - gondozási szükségletvizsgálat nélküli: 6.000 

Ft/óra 

 

7.§ 

 

(1)  A térítési díjat az intézményvezető állapítja meg ezen rendeletben szabályozott 

kedvezmények és az ellátott jövedelmének a figyelembe vételével. 

(2) Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális ellátások és szolgáltatások helyi 

szabályozásáról szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelete 27. § (1) bekezdésében 

meghatározott esetben, az intézményvezetőnek előzetesen Bóly Város Polgármestere írásbeli 

egyetértését is be kell szereznie.  

 

 

 

 



3 

 

8.§ 

 

Hatályát veszti a Bólyi Integrált Szociális Központ térítési díjairól szóló 6/2023. (III.17.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

9.§ 

 

Ez a rendelet 2024. április 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

B ó l y 2024. február 14.  

 

 

 

 

Hárs József        dr. Kosztolányi Zsolt  

  polgármester       jegyző 

 

 

 

Ez a rendelet Bóly városban kihirdetésre került.  

 

B ó l y 2024. február 20.  

 

 

dr. Kosztolányi Zsolt 

          jegyző 



4 

 

1. melléklet a 2/2024. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

 

Bólyi Szociális és Gyermekjóléti Társuláshoz tartozó települések 

 

település 

Bóly 

Babarc 

Belvárdgyula 

Borjád 

Hásságy 

Kisbudmér 

Liptód 

Máriakéménd 

Monyoród 

Nagybudmér 

Olasz 

Pócsa 

Szajk 

Szederkény 

Töttös 

 

 


